СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
первой сессии

02.10.2020     № 7

                                                        с. Заречное

Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Заречного сельсовета Тогучинского района

	Совет депутатов Заречного сельсовета Тогучинского района

	РЕШИЛ:

	Избрать в состав постоянных комиссий Совета депутатов Заречного сельсовета  Тогучинского района депутатов:
1. По бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике:
-  Липский Василий Владимирович                     - председатель
-  Кудрявцев Пётр Николаевич                            - чл. комиссии
-  Диморева Вера Юрьевна                                  - чл. комиссии
	2. По экономическому развитию,  агропромышленному комплексу, промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, бытовому обслуживанию, торговле, предпринимательской деятельности, муниципальной собственности:
  - Козлова Екатерина Викторовна                      - председатель
  -  Кудрина Светлана Михайловна                     - чл. комиссии
  -  Вольдман Альбина Семёновна                       - чл. комиссии

         3.По вопросам местного самоуправления, работе с общественными организациями, соблюдению законности и правопорядка, уставным вопросам, информационному обеспечению:
  - Видергольд Зоя Петровна                                - председатель
  - Клименко Римма Александровна                     - чл. комиссии
  - Ершова Елена Сергеевна                                  - чл. комиссии

          4. По социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту, молодежной политике
           - Черских Аксана Николаевна                             - председатель
           -  Ершова Наталья Сергеевна                             - чл. комиссии
           - Ивахина Елена Михайловна                              - чл. комиссии

5. В мандатную комиссию и по вопросам этики депутатов:
            - Кудрина Светлана Михайловна                        - председатель
            - Ивахина Елена Михайловна                              - чл. комиссии
            - Козлова Екатерина Викторовна                        - чл. комиссии

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                       В.В.Липский
Заречного сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области